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Susan Sten Carina Sørensen

Vi træffes døgnet rundt og aftaler gerne  
et møde i hjemmet
Børge Laursen Begravelsesforretning 

75 92 04 33

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00

Midtjysk
Køleservice I/S

Gl.landevej 55,Erritsø
7000 Fredericia

TLF. 75 94 24 00

AUTOVÆRKSTEDET ApS . v/ Klaus & Klaus
Gl. Landevej 59 . 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 22 11
www.merkonomenautoteknik.dk

Erritsø Dyreklinik
Ved Erritsø Butikstorv
Erritsø Bygade 115 . 7000 Fredericia
Telf. 75 94 01 01
Husk vi har døgnvagt

Tryghed &Omsorg gennem Viden og Forståelse

Driving Academy 
Kørekort til  

BIL—MC—TRAILER 
www.driving-academy.net 

Tlf.  28 87 87 00 

 Henrik CHristensen A/s
Vejle – FrederiCiA

Autoværkstedet ApS • v/ Klaus Møller Jensen
GL. Landevej 59 • 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 22 11
www.autovaerkstedet-fredericia.dk

Heidi Due

marmariskebab.dk
Erritsø Bygade 62
7000 Fredericia
Tlf. 75 94 44 55

Christian Jørgensen, Erritsø
Medlem af Byrådet, bankmand 
og mangeårig fodboldtræner i EGIF
Sæt X ved mig. 
Jeg er nr. 4 på Venstres liste
EGIF’ s stemme i Fredericia Byråd

Mine mærkesager er:
Idræt, Folkeskolen og værdig ældrepleje.
Se mere på www.christianjoergensen.dk

s
Dyrlæger
Ve tfyns



Kurt Hansen - Annoncer
Tlf. 75 94 29 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia 
E-mail: engtoften10@mail.dk
   
Ruth Hansen - Stof
Tlf. 75 94 35 82
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til: 
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”Sport dec. 2017”er:  
Søndag den 26. november,
udkommer den 14. dec.

REDAKTION

AKTIV TIRSDAG - SENIORSPORT

DGI`S DM I  
FORENINGSUDVIKLING
DGI har fået øje på AKTIV TIRSDAG-se-
niorsport og som følge heraf blev Inger 
og Vivi inviteret til Ollerup Gymnastik-
højskole, hvor vi skulle deltage i inspi-
rationsrunder. Vi fortalte om, hvordan vi 
startede for 23 år siden og hvordan med-
lemstallet er stadig stigende. Interessen 
for vort koncept var stor, og vi måtte be-
svare mange spørgsmål. Vi fandt da ud 
af at problemet for mange foreninger 
er halkapacitet.  Så vi må konkludere, at 
AKTIV TIRSDAG er meget privilegeret – 
at kunne råde over hele halkomplekset.

DGI var åbenbar glad for vores indlæg, 
så vi er inviteret til Vejle den 2. novem-
ber, hvor vi ligeledes skal fortælle om 
AKTIV TIRSDAG-seniorsport.

JULEN 2017
Den 19. december afholder vi en noget 
anderledes julefrokost. Vi har lejet hal 1, 
og håber at rigtig mange af vore med-
lemmer vil deltage. Invitationen bliver 
uddelt omkring midten af november. Vi 
får underholdning af ROBIN, som vi tid-
ligere har fået til at underholde os med 
stor succes. AKTIV TIRSDAG vil give et 
klækkelig tilskud til arrangementet. Vi 
har i år et pænt overskud, som vi mener 
skal gå til medlemmerne selv. KRYDS i 
kalenderen den 19. december.

Inger og Vivi
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KORT NYT FRA BESTYRELSEN
EGIF Håndbold er kommet godt i gang 
med sæsonen, og vi vil fortsat opfordre 
interesserede til at møde op i hallen til 
træning. Alle har mulighed for at prøve 
at træne med nogle gange inden man 
melder sig ind. 

Spilletiderne ses på oversigten. Spørgs-
mål besvares af Tanja (2279-2631), Lon-
nie (2366-7952) eller Annette (2128-
2181). 

Venligst kontakt Tanja, hvis årgang eller 
hold ikke er oprettet. Så vil vi gøre vores 
bedste for, at alle kan komme til at spille 
håndbold.

I skrivende stund er turneringsplanen 
ved at blive lagt - spillerne får yderligere 

oplysninger fra deres respektive træ-
nere. 

Nogle hold er allerede begyndt at spil-
le kampe. Vi ser frem til opbakning til 
hjemmekampe i hallen. Vi bestræber os 
på at kampe spilles søndag så vi er med 
til at skabe mere liv i hallen samt støtte 
cafeteriaet.

Vi havde et meget vellykket netparty 
i Erritsøhallen i weekenden d. 22-23. 
september og succes’en er planlagt 
igen til næste år. Sæt allerede nu kryds 
i kalenderen d. 21-22. september 2018. 
Vel mødt i hallen og på gensyn.

Bestyrelsen

TRÆNINGSTIDER:

HÅNDBOLD

 Hold Årgang Træningsdag Tidspunkt 

Trille Trolle 2-6 årige Lørdag Kl. 09.00-10.00 

U6/U8 piger/drenge 2009 og senere Torsdag Kl. 16.00-17.00 

U10 piger/drenge 2007/2008 Tirsdag 
Torsdag 

Kl. 16.00-17.00 
Kl. 17.00-18.00 

U12/U14 piger 2005/2006 
2003/2004 

Tirsdag 
Torsdag 

Kl. 17.00-18.30 
Kl. 18.00-19.30 

Dame Senior /U16 piger  2002 Tirsdag 
Torsdag 

Kl. 19.00-20.30 
Kl. 19.30-21.00 

Herre Senior 
U16 drenge 

 2002 Tirsdag Kl. 20.30-22.00 

Old girls  2000 Torsdag Kl. 21.00-22.00 
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U12-U14 
Vi har en blandet gruppe af U14-piger 
og U12-drenge til træningen. 

Træningen er baseret på at den skal 
være lærerig men samtidig sjov at del-
tage i. For eksempel spiller vi nogle 
gange indendørs fodbold til opvarmning 
som supplement.

Vi er allerede i gang med at spille kam-
pe hos U14 pigerne, og hos drengene 
skal vi til at sætte hold, så vi håber på 
at se endnu flere der er friske på nogle 
hyggelige træningspas og godt selskab! 

Mathilde Meyhoff

U6-U8 
U6 og U8 er kommet godt i gang med 
sæsonen. Vi vil meget gerne se endnu 
flere håndboldglade børn torsdag fra kl. 
16-17. Udover håndboldtræning hygger 
vi os med forskellige boldlege som gi-
ver børnene en bedre boldfornemmelse 
og derigennem får børnene lært at ka-
ste og gribe bolden.

Annette Pustelnik

TRILLE-TROLLE - holdet hvor det 
hele starter
Trille-Trolle i Erritsø - det er her det hele 
starter. Kom og vær en del af vores 
håndboldhold. Vi leger med bold, øver 
os i hvad håndbold er og har det altid 
sjovt lørdag morgen kl. 09-10.

Kunne du tænke dig at være med så 
kom. Vi har altid plads til flere friske og 
glade børn.

Tanja Møllebæk

HÅNDBOLD
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RUGBY

SENIOR

ERRITSØ RUGBY FÅR DERES 
FØRSTE POINT
Endelig lykkedes det for vores senior-
hold at får deres første point i dette års 
super 4 turnering. Det var i udekampen 
mod sidste års danske mestre Århus, at 
pointet kom hjem. Selvom Erritsø tabte 
kampen 8-3 så fik holdet et enkelt point 
for at kunne visse gode defensive tak-
ter og holde Århus fra at score mindre 
end 7 point i forskel. 

Ja, Rugby er en mærkelige og underlige 
sport - denne regel bekræfter dette.  

Holdet har spillet ude mod Speed fra 
Amager og tabte 38-7. Chancen for at 
vinde medaljer forsvinder stille og roligt. 
Selvom Erritsø er blandt de fire bedste 
hold i Danmark i år, så er det stadig et 
kæmpe præstation at kunne levere det 
de gør.

LANDSHOLDET
Erritsøs rugbyanfører 23 årige Jeppe 
Maagaard Holm har været med i en hi-
storisk rugbysejr, da han deltog i lands-
kampen ude mod Sverige og kom hjem 
med en sejr på 18-10. Til denne kamp 
kom vores viceanfører 24 årige Thor 
Steendahl med i bruttotruppen for at 
prøvetræne. Desværre blev Thor ikke 
udtaget til selve landskampen.  Det 
var den første sejr mod brødrefolket på 
udebane i 24 år. Et stort tillykke til lands-
holdet og Jeppe Maagaard Holm. 

Senere mødte Danmark Luxembourg 
hjemme i Odense. Jeppe Maagaard 
Holm fra Erritsø var med og desværre 
tabte Danmark 3-18. Kampen blev som 
noget nyt live streamet på DR.dk. Gen-
se landskampen her: http://www.dr.dk/
tv/se/rugby-danmark-luxembourg/-/rug-
by-danmark-luxembourg#!/. 

KURSUS
Erritsø rugby og Dansk rugby union var 
med til at introducere nogle forældre, 
heraf 4 fra Erritsø, til et kursus kaldt 
”Get in to rugby” som gjaldt om at for-
bedre forældrenes forståelse for rug-
bysporten. Tilbagemeldinger har været 
meget positive, et godt og anbefalet 
kursus. Næste år vil flere kurser løbe af 
stablen, således at flere forældre får en 
bedre forståelse for rugbysporten.

OVALE BRØDRE-OLDBOYS
I foråret stiftedes støtteudvalget ”Fra-
tres Ovalibus”, som er latin for ”Ovale 
Brødre”. Udvalget arbejder for at højne 
rugbykulturen i EGIF, øge frivilligheden 
blandt vores tidligere aktive spillere og 
derved skaffe flere midler til driften af 
vores rugbyafdeling. Det sker gennem 
flere festlige arrangementer for med-
lemmer af støtteudvalget, der kalder sig 
en loge. Seneste loge aften, for nuvæ-
rende og kommende medlemmer, fore-
gik i klubhuset lørdag den 28. oktober.
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RUGBY

UNGDOM

RESULTATER:
U-10
• Århus – Erritsø 50-60
• Erritsø- Hundested 10-8
• Erritsø-Dragør 55-40

U-14
• Erritsø-CSR 7-29
• Dragør-Erritsø 22-5
• Erritsø-Frederiksberg 0-25
• Hamlet-Erritsø 41-5

U-16
• RAW-KRA 14-26

AKTIVE DAGE
Erritsø rugby var aktive den dag, hvor 
alle SFO ungerne i Fredericia mødtes på 
Fredericia stadion. Her skulle 130 elever 
aktiveres i de forskellige sportsgrene 
blandt andet rugby.

Erritsø rugby var også med da skolernes 
sportsdag løb af stablen og 52 elever fra 
4. klasse kom forbi rugby banen i Errit-
sø. Der var stor ros til Erritsø for deres 
måde at aktivere ungerne. 

Se mere her: 
http://erritsoerugby.dk/?p=4755

Paul Erik Jensen

Skoleelever nyder at spille rugby



UNGDOM

FLERE JUNIORER TIL TENNIS
Klubben deltager i det 3-årige forløb 
med DTF/DGI “Bevæg dig for Livet” og 
hele bestyrelsen har deltaget i et klub-
udviklingsforløb med DTF.

Konkret overfor juniorer er alle lokalom-
rådets skoler blevet kontaktet med infor-
mationsmateriale, og alle 4.-7. klasser er 
blevet inviteret til gratis at komme med 
deres idrætslærere i de i forvejen ske-
malagte idrætstimer, samt få instruktion 
og information om tennis på en sjov og 
legende måde.

I de forløbne 3 sæsoner har op mod 500 
skoleelever været til disse Skoletennis 
events, og disse har givet klubben om-
kring 25 nye junior-medlemmer.

Derudover er træningstilbuddene til de 
unge udvidet og den årlige sommersko-
le i skoleferien er genindført (35 deltog i 
2017). I uge 42 afholdt vi indendørs Ten-
nis Feriesjov for alle børn i kommunen.
I indeværende vintersæson har vi 2 
ugentlige niveau-differentierede træ-
ningspas.

På trænersiden har knap 10 nye frivil-
lige klubtrænere taget moduler i DTF KT 
træneruddannelsen – heraf har 3 junio-
rer for nyligt taget KT1 i Kolding.

Klubidentiteten er sat i fokus med klub-
tøj og holdtøj med vort nye logo og nye 
slogan: TENNIS FOR ALLE.

Ud af de 50 juniorer har knap 10 nu et 
turneringsniveau, der gør at vi i 2018 
sæsonen også kan lave bæredygtige ju-
niorhold.

LEDELSE
Samlet er medlemstallet i klubben fra 
2015 til 2017 ultimo steget fra 160 til 210 
medlemmer. 

Vi har også øget samspillet/samarbejdet 
med naboklubber og deltagelse i eks-
terne turneringer. Klubben har i dag 12 
turneringshold (DGI + JTU).

Næste store mål er at få etableret egne 
indendørs tennisbaner – evt. i samarbej-
de med naboklubber.

Bestyrelsen tæller 7 personer. Antal-
let af frivillige trænere er nu knap 15. 
Derudover har klubben ca. 35 øvrige 
”faste” frivillige i form af banefolk, ren-
gøringshjælp, holdledere, indkøbere og 
turneringsarrangører og hjælpere til ved-
ligehold.

Hjemmeside, sociale medier, klublogo 
og klubidentitet kan ikke undervurderes. 

Se mere på: www.egiftennis.dk

Hans Martin Brøndum 

TENNIS
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SVØMNING

SVØMMESKOLEN
I ugen op til efterårsferien var det tid til 
uddeling af mærker til børnene i svøm-
meskolen. På hvert enkelt hold har det 
enkelte barn muligheden for at vise 
sine færdigheder og dermed optjene 
mærke(r) til ”Min Svømme Bog”. Der 
var en super hyggelig stemning i hallen 
og en masse forældre bakkede op og 
var med til at skære frugt ud til ungerne. 
Løvbjerg var vært for frugten til svøm-
merne. Til både Løvbjerg og til de for-
ældre som stillede op og hjalp skal lyde 
en stor tak.

KURSUS
I starten af oktober bestod Mette fra 
bestyrelsen og Niklas som har været 
instruktør i svømmeskolen i en men-
neskealder, kurserne bassinlivredder-
dommer og førstehjælp instruktører. 
Dermed kan klubben fremover selv ud-
danne instruktørerne og hjælpeinstruk-
tørerne i svømmeskolen. Godt gået til 
jeg begge.

KONKURRENCEHOLDENE
Siden sidst har konkurrenceholdene 
været til 2 stævner. Et lokalt stævne 
hvor alle klubbens konkurrencehold del-
tog og derudover har klubben bedste 
svømmere været til Danske Holdme-
sterskaber.

Det lokale stævne blev afholdt i Frede-
ricia svømmehal. Til stævnet blev der 
svømmet rigtig hurtigt med en masse 
personlige rekorder samt en klubrekord 
til Mathilde Thy Asmussen i 50 meter 
brystsvømning.

Til Danske Holdmesterskaber (4 div.) 
som afholdtes i Nyborg Svømmehal, 
deltog som sagt de bedste af klubbens 
svømmere. Selvom der har været en 
del afgang på konkurrenceholdene og 
forventningerne derfor måske ikke var 
så høje som sidste år, indfriede svøm-
merne til fulde deres potentiale. Ikke 
nok med at der blev svømmet mange 
personlige rekorder samt en del klubre-
korder, så blev det også til næsten 1000 
point mere end sidste år og dermed en 
hæderlig 7 plads. 

Ud over en masse personlige rekorder 
kan nævnes, at på pigesiden slog Lou-
ise Jensen klubrekord i 50 meter fri og 
200 meter ryg. Sofie Sjøgren i 50 meter 
fly samt Clara Lynggaard, Mathilde Thy 
Asmussen, Louise Jensen og Sofie Sjø-
gren i 4 x 200 meter fri holdkap. På her-
residen slog Morten Baxter klubrekord 
i 200 meter medley, i 4 x 100 meter fri 
holdkap var det Lucas Grinderslev, Fre-
derik F. Nielsen, Morten Baxter og Lu-
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kas Jeppesen som slog klubrekord og i 
4 x 200 meter fri holdkap var det Chri-
stopher Ohm, Morten Baxter, Christian 
Lorey og Lukas Jeppesen der tegnede 
sig for en ny rekord.
Sidst men ikke mindst kvalificerede 2 
svømmere sig til Danske Mesterskaber.

TRÆNINGSLEJR PÅ  
TORREMOLINOS

I skrivende stund, er klubbens konkur-
rencesvømmere på vej hjem fra træ-

ningslejr i Torremolinos (se billede). 
Svømmerne har været afsted i det me-
ste af uge 42 og blevet godt og grundigt 
udfordret træningsmæssigt hele ugen. 
De fleste dage har der været to træ-
ningspas af 2 timers varighed og derud-
over landtræning. I alt er det blevet til 
58 kilometer så der er nok en del svøm-
mere med trætte arme og ben.

Bussen fra Kastrup Lufthavn lander 
først i Erritsø omkring 3.30 tiden (man-
dag morgen 23/10), så mon ikke et par 
af svømmerene har lokket deres for-
ældre til at skrive til deres respektive 
skoler om fritagelse for undervisning 
mandag?

Forhåbentlig vil det hårde arbejde ud-
mønte sig i endnu flere personlige og 
klubrekorder i tiden fremover.

Morten Thy Asmussen

SVØMNING
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EGIFCUP
2018 / invitation til

 U13 - U15:  Lørdag den 20. januar
 U11 - U12:  Søndag den 21. januar
 U6 - U8:  Lørdag den 27. januar
 U9 - U10:  Søndag den 28. januar

Tilmelding: www.staevner.dk

Populært stævne med fede præmier
til alle  – lysshow, røg og musik

Personlig præmie til alle. 
Medaljer til U6 - U8 – Pokaler til nr. 1 og 2 i øvrige rækker.

A / B / C niveau for drenge og piger.
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FODBOLD

INDENDØRS FODBOLD TRÆNING
Ingen træning i ferieperioderne* uge 42, 51, 52 og 7

* - Der kan komme undtagelser

INDENDØRSTRÆNINGSTIDER 23-10-2017 - 01-04-2018

Mandag – Hal 1 Mandag – Hal 2
Tid Start uge Slut uge Hold Tid Start uge Slut uge Hold
16.15 - 17.15 43 13 U8 Piger 16.30 - 17.30 43 13 U9 Piger
17.15 - 18.45 43 13 U10 Drenge 17.30 - 18.30 43 13 U11 Piger
18.45 - 19.45 43 13 U11 Drenge 18.30 - 19.45 43 13 U11 Drenge
19.45 - 21.00 43 13 U16 Drenge

Onsdag – Hal 1 Fredag – Hal 1
Tid Start uge Slut uge Hold Tid Start uge Slut uge Hold
16.30 - 17.30 43 13 U6/U7 Drenge 16.30 - 18.00 43 13 U9 Drenge
17.30 - 18.30 43 13 U8 Drenge 18.00 - 19.30 43 13 U15 Piger 1
18.30 - 20.00 43 13 U13/14 Drenge
20.00 - 21.30 43 13 OLDBOYS

Fredag – Hal 2 Fredag – Hal 3
Tid Start uge Slut uge Hold Tid Start uge Slut uge Hold
16.30 - 18.00 43 13 U9 Drenge 15.30 - 16.30 43 13 U12 Drenge
18.00 - 19.30 43 13 FRI 16.30 - 17.15 43 13 BV-U6 Piger

17.15 - 18.00 43 13 U12 Drenge

Søndag – Hal 2
Tid Start uge Slut uge Hold
10.00 - 11.00 43 13 BV-U6 Drenge
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FODBOLD

VINTERTRÆNINGS-PLAN
2017 – EFTERÅR.

Gælder fra uge 42. Mandag den 16/10. Til 31/12.
Der kommer så en ny plan gældende fra 1/1 til ca 1/4.

Ø/V på kunstgræs betyder Øst og Vest.
Dvs Øst er den ende tættest ved indgangen hvor lyset tændes.

Mandag - Onsdag Ø/V Kunstgræs Omklædning
16.30 - 17.45 Ø

V
V

U12 Dr
U11 Dr (Ons)
U8 Dr (Man)

11
12
12

17.45 - 19.00 Ø
V
V

U13 Piger
U13/14 Dr (Man)

U15 Dr (Ons)

14
13
13

19.00 - 20.30 V
Ø

V+Ø

U15 Pige 1+2
U15 Dr (Man)

U15 Pige 1+2 (Ons)

15
12
15

Tirsdag - Torsdag Ø/V Kunstgræs Omklædning
16.30 - 17.45 V

Ø
V
Ø

U9 Dr (Tir)
Fri (Tir)

U8/9 Piger (Tor)
U10/11 Piger (Tor)

12

14
15

17.45 - 19.00 V+Ø
Ø
V

U16/17 Dr (Tir)
U16/17 Dr (Tor)

U10 Dr (Tor)

13
13
12

19.00 - 20.30 Ø
V

Herre Senior 1
Herre Senior 2

11
14

Søndag Ø/V Kunstgræs Omklædning
10.00 - 12.00 V Old Boys 12
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BADMINTON

BEGYNDERSTÆVNE
Lørdag 7. oktober holdt vi begynder-
stævne i Erritsø. Stævnet var målrettet 
alle børn/unge med begrænset, eller 
måske slet ingen, erfaring med at delta-
ge i stævner og turneringer. Derudover 
var der 1 times forældre-infomøde, hvor 
Jan Tranholm fra DGI forklarede om bad-
mintonsportens finurligheder. 

I alt 40 spillere deltog i stævnet, heraf 
12 fra Erritsø. Et ualmindeligt flot frem-
møde, som pressede tidsplanen til det 
yderste. For at få afviklet alle kampene 
planmæssigt blev der spillet på tid, så 
hver kamp maksimalt varede 15 minut-
ter. Dermed blev udskiftningen på ba-
nerne også hurtigere, så ventetiden blev 
mindre. Alt i alt et godt koncept for mål-
gruppen. Planen for kampene blev lagt 
undervejs, så børnene i løbet af stævnet 
blev bedre matchet niveaumæssigt.

Stævnet forløb over al forventning, og til 
sidst var der medaljer til alle deltagere. 

Til begynderstævne bliver der ikke kåret 
en enkelt vinder, da alle vinder ved at 
deltage.

LEDIGE BANER
Vi har fortsat enkelte ledige baner tirs-
dag og torsdag aften. Den aktuelle 
oversigt over ledige baner kan ses på 
egif-badminton.dk under Baneleje / Ba-
neoversigt. 

CUP7000 - “det uofficielle  
kommunemesterskab”
Sæt kryds i kalenderen 28. og 29. de-
cember 2017 hvor vi traditionen tro af-
holder Cup7000. Bak om dette hygge-
lige lokale stævne! 

Ungdom spiller den 28. formiddag/efter-
middag. Senior spiller begge dage fra kl. 
ca. 16.

Husk at følge os på facebook: @errit-
sobadminton

Preben Nyeng
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EFTERÅRET I  
GYMNASTIKAFDELINGEN
Sæsonen 2017-2018 startede i uge 36, 
men det er ikke for sent at starte på et 
hold – skynd dig blot af sted til næste 
træning. Flere af holdene med max 
antal er dog fyldte eller næsten fyldte. 
Men så har vi mange andre gode tilbud.

Program og holdoversigt kan ses på vor 
hjemmeside www.egif-gymnastik.dk 
hvor du også kan finde beskrivelser af de 
mange forskellige hold. Det er også her 
tilmelding skal ske, i vort online system.

I skrivende stund har vi 730 medlem-
mer i Gymnastikafdelingen, og vi er i 
fuld gang med planlægningen af efter-
årets arrangementer, som løber af sta-
blen den kommende tid, bl.a.:

27.-28. oktober: Natspring/-power – fre-
dag aften indtages EIC af en stor flok 
børn der skal lave en masse gymnastik, 
sjov og hygge til sent ud på aftenen. 
Herefter nogle timers søvn inden der 
sluttes af med morgenmad.

4.-5. november: Springweekend – ung-
domsholdene for spring og rytme tager 
til Ringe Efterskole og træner lørdag og 
søndag på de gode faciliteter der. Der 
bliver nok også tid til hygge og lidt søvn.
3. december: Børnejulefræs – en søn-
dag eftermiddag i EIC for de små gym-
naster, med gymnastik, fuld fart og jule-
stemning.

Lars Jensen

GYMNASTIK

BADMINTON

Bestyrelsen i EGIF Badminton indkalder hermed til

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 
Tirsdag den 28. november 2017, kl. 19.00 i Erritsø Idrætscenter

Dagsorden: 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af formand, Tidligere formand Morten Møller trådte tilbage ved den 
ordinære generalforsamling i marts. Marianne Yde stiller op som ny formand.
3. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer, Bestyrelsen udgøres pt af Kasper 
Alexandersen, Marianne Yde og Preben Nyeng. Der skal vælges yderligere 2 
bestyrelsesmedlemmer. Daniel Borg og Torben Møller stiller op som nye besty-
relsesmedlemmer.
4. Eventuelt
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OK – AFTALE

STØT ERRITSØ GYMNASTIK- OG 
IDRÆTSFORENING, HVER GANG 
DU TANKER
Vi har indgået en sponsoraftale med 
OK, så du kan støtte Erritsø Gymnastik- 
og Idrætsforening, hver gang du tanker. 
Du støtter vores klub med 5 øre for hver 
liter, du tanker med OK Benzinkortet – 
uanset hvor du tanker i Danmark. Første 
gang du har tanket 500 liter, får klubben 
desuden en ekstra bonus på 250 kr. Det 
koster dig ikke ekstra at støtte – OK be-
taler hele beløbet. 

Få et OK Benzinkort på www.ok.dk/lo-
kalsporten

Har du allerede et OK Benzin-
kort?
Har du et OK Benzinkort i forvejen, kan 
du nemt få det tilknyttet vores klub. 
Du skal bare ringe til OK på telefon 
70102033 og oplyse vores klubnavn og 
dit kortnummer, så støtter du Erritsø 
Gymnastik- og Idrætsforening.

STØT EGIF EKSTRA MEGET

EL FRA OK
Med el fra OK kan du støtte med eks-
tra 5 øre pr. liter. Og det er nemmere, 
end du tror. Du skal bare vælge imellem 
el til fastpris eller variabelpris på www.
ok.dk/lokalsporten/el, så klarer OK hele 
skiftet fra det gamle elselskab til OK. 

OK MOBIL
Du kan støtte med ekstra 5 øre pr. 
abonnement, hver gang du tanker en li-

ter. Du kan frit vælge den OK Mobilpak-
ke, der passer dig og din familie bedst 
(dog ikke OK Mobil Basis). Du forhøjer 
din støtte til vores klub på www.ok.dk/
lokalsporten/mobil. 

VIL DU VIDE MERE?
Har du spørgsmål, er du velkommen 
til at kontakte Kurt Hansen på telefon 
22152150 eller mail: 
Engtoften10@mail.dk. 
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!
LØRDAG DEN 9. DECEMBER  

ÆNDRING AF DATO TIL SJOV LØRDAG:
VI HAR TIDLIGERE MEDDELT, AT NÆSTE SJOV LØRDAG VAR DEN 
11. NOVEMBER, MEN DET ER NU AFTALT, AT DANMARK DEN AFTEN 
SKAL SPILLE DEN VIGTIGE VM-PLAYOFF LANDSKAMP I FODBOLD 
MOD IRLAND.

VI HAR DERFOR BESLUTTET AT FLYTTE SJOV LØRDAG TIL: 

i Erritsø Idrætscenter, hvor der er 
aktiviteter i alle haller og i Svømmehallen

Der er åbent for 
0.- 4. klasse kl. 18.30 – 21.30 
og for 5. – 9. klasse kl. 18.30 – 22.30.
Dørene åbnes kl. 18.20. 
Svømmehallen er åben for alle kl. 19.00 – 21.00.

Der er lavet aldersinddeling efter 
klassetrin, således at alle får mulig-
hed for at få udbytte af aftenen. 

Der kan spilles fodbold, håndbold, 
badminton, mini-tennis, rugby, 
hockey, bordtennis, og i hal 3 er 
der opstillet en Air-track, som kan 
bruges til alle former for spring. 

Hvis man ikke vil dyrke idræt, kan 
man hygge sig i cafeteriet med 
forskellige småspil. 

Der serveres IKKE alkohol.

Sportssko til indendørs brug skal 
medbringes, og det koster stadig 
KUN kr. 25,-- at deltage.

Yderligere oplysninger kan fås hos 
Kurt Hansen, tlf. 75 94 29 50.

Den første Sjov Lørdag i 2018 er 
den 13. januar.

        Kurt Hansen 
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ERRITSØ - AFDELINGEN

SANNE  GERDES
GL. Landevej 27 A, Erritsø

Tlf. 75 94 08 98

FREDERICIA - AFDELINGEN

LISE GERDES
Anders Billesvej 11, Fredericia

Tlf. 75 92 55 88

DANMARKSGADE 18
7000 FREDERICIA 

TELEFON 75 93 11 00
TELEFAX  75 92 16 77

advokat@mail.dk

ADVOKATFIRMAET 
VIUFF & BILDE JØRGENSEN

Erritsø - blikkenslageren Aps
BROADVEJ 11 • 7000 FREDERICIA

Michael S. Nielsen

Tlf. 75 94 21 11 · Fax 75 94 33 31
Mobil 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Speciale ventilation · Tag & Facade
rustfri stål · Blikkenslagerarbejde

Bladtkramer Malerentreprise ApS
Brovadvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 44 46
www.bladtkramer.dk

Tlf. 76 20 70 30

Strevelinsvej 6 • DK-7000 Fredericia

Erritsø bygade 26, Erritsø - 7000 Fredericia
Telefon 75 94 17 46 - Biltelefon 51 20 86 01
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Gl. Landevej 59 B · 7000 Fredericia · T 4020 3066

Erritsø Bygade 100 · 7000 Fredericia · Tlf. 7594 2016
info7000@fribikeshop.dk · www.fribikeshop.dk

ERRITSØ & OMEGNS BEGRAVELSESFORRETNING

Tillid og præcision  Exam. bedemand
  Carina Sørensen

 Tlf. 75 94 02 40 • www.bedemanderritsø.dk

Vendersgade 1A · 7000 Fredericia · Tlf. 7620 3950
www.fynskebank.dk · fredericia@fynskebank.dk

2

Susan Sten Carina Sørensen

Vi træffes døgnet rundt og aftaler gerne  
et møde i hjemmet
Børge Laursen Begravelsesforretning 

75 92 04 33

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00

Midtjysk
Køleservice I/S

Gl.landevej 55,Erritsø
7000 Fredericia

TLF. 75 94 24 00

AUTOVÆRKSTEDET ApS . v/ Klaus & Klaus
Gl. Landevej 59 . 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 22 11
www.merkonomenautoteknik.dk

Erritsø Dyreklinik
Ved Erritsø Butikstorv
Erritsø Bygade 115 . 7000 Fredericia
Telf. 75 94 01 01
Husk vi har døgnvagt

Tryghed &Omsorg gennem Viden og Forståelse

Driving Academy 
Kørekort til  

BIL—MC—TRAILER 
www.driving-academy.net 

Tlf.  28 87 87 00 

Kokbjerg 30
6000 Kolding

Midtjysk
Køleservice
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Vi har
- ingen indmeldingsgebyr i januar og februar 

måned (spar 100 kr.)
- lækkert nyt �tnessudstyr og bikingcykler, der 

altid er vedligeholdt
- også cirkeltræning
- mange spændende hold og superdygtige 

instruktører
- et hyggeligt miljø med cafeteria og svømmehal 

tilknyttet

Tel 7594 2220  ·  www.eic.dk

- et hyggeligt miljø med cafeteria og svømmehal - et hyggeligt miljø med cafeteria og svømmehal 
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ERRITSØ IDRÆTSCENTER
Alt hvad hjertet begærer
Tel 7594 2220 . www.eic.dk

Se meget 
mere om det 
hele på eic.dk 

og/eller 
facebook.com/

eic.dk

FITNESS-CENTER MED
• Personlig betjening i hyggelig atmosfære

• Lækkert nyt fitnessudstyr

• Bikinglokale med 25 topmoderne cykler

• Easy Line – cirkeltræning for alle muskelgrupper, lige til at gå til

• Masser af hold, med superdygtige og engagerede instruktører

• Cafeteria og svømmehal tilknyttet

• Mange former for medlemskaber, til lave priser



Estate Peter Møller
EJENDOMSMÆGLER &  VALUAR MDE

Sjællandsgade 52, 7000 Fredericia     7000@estate.dk

 75 92 03 00 / 51 85 50 03
www.estate.dk

Estate Peter Møller
EJENDOMSMÆGLER &  VALUAR MDE

Sjællandsgade 52, 7000 Fredericia     7000@estate.dk

 75 92 03 00 / 51 85 50 03
www.estate.dk

Erritsø Butikstorv

Brude- og festkjoler · Egen kollektion
Syning af specialopgaver · Forandring af tøj

www.gittedahlhusdesign.dk

7594 1684

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

DANMARKS
GULVENTREPRENØR

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 ·mail: tagpap@tagpap.com

Nybolig  
Fredericia
v/ Mette Ehrhorn  

Nielsen

Tlf. 75 93 45 44


